令和 3 年 8 月１１日

日本スポーツマスターズ参加者各位

（一社）埼玉県水泳連盟マスターズ委員会

委員⾧ 白石福松

日本スポーツマスターズ参加について

日頃より、マスターズスイマーの皆様方におかれましては、埼玉県水泳連盟の事業に対し

ましてご理解、ご協力頂き感謝申し上げます。

さて、『日本スポーツマスターズ 2021 岡山大会』には、本県から今年も 25 名の選手の皆

さんにエントリー頂いております。

現時点で本大会は開催予定となっておりますが、今後の新型コロナウイルスの感染状況に

より中止となる場合もございます。

また、現在、本県に緊急事態宣言が発令されている中、県を跨いでの移動を伴う競技会参

加という事もあり、ご自身やご家族、また職場からの指示等も考慮して頂き、参加の判断

については最終的にご自身で慎重にご判断頂きますよう、お願い申し上げます。

リレーについては、最終的に出場された方々により相談の上判断させていただきます。

万一、参加を見合わせる場合は県水連事務局へメール等にてご一報ください。

  （一社）埼玉県水泳連盟事務局

               メール：sai-suiren@oboe.ocn.ne.jp

     TEL・FAX ０４８ʷ２５１ー０９９９